Pateat universis per presentes quod cum contencio mota 
esset inter me Rogerum filium  domini Rogeri Dounvile ex 
una parte et priorem et monachos de Byrcheued ex altera 
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super metis et bundis inter villatas de Oxton et Clatton Ego 
Rogerus filius  domini Rogeri Dounvile consultus et bona 
fide  deductus cognovi concessi et hoc scripto meo confirmavi 
tales fore  divisas infra  predictas villas sicuti prior et monachi 
eiusdem loci affirmaverunt  esse et fuisse  a tempore quo non 
extat memoria viz. Incipientes ad Bottislowe et sic usque 
ad swalewelewe et sic a swalewelowe per lapides ibidem in 
lyngedale positos directe usque ad le Raggedestoan Ita vero 
quod nec Ego Rogerus filius  domini Rogeri Dounvile nec 
heredes mei nec aliquis per nos nec pro nobis nec nomine 
nostri aliquod ius vel clameum in terris et tenementis ultra 
prenominatas divisas versus villam de Clatton exigere vel 
ullo modo vendicare poterimus imperpetuum. Inspexi etiam 
cartam domini Hugonis Dounvile antecessoris mei in hiis 
verbis. Omnibus sancte matris ecclesie filiis  Hugo de 
Dounvilla salutem. Notum sit vobis me dedisse in 
perpetuam elemosinam assensu heredum meorum deo et 
sancto Jacobo et fratribus  de Byrcheued pro salute anime 
mee et heredum meorum et precipue pro anima domini mei 
Roberti dapiferi  unam mansuram in Oxton et unam culturam 
que vocatur knavenebrec scilicet totam suus in longum et in 
latum sicut earn torrens ex una parte dividit et fossa  ex 
altera parte solutas et quietas et liberas ab omni servicio 
seculari et ab omnibus quietanciis consuetudinibus sicut 
decet elemosinam exceptis solummodo oracionibus quare 
meis heredibus et omnibus hominibus meis precipio ut 
unusquisque vestrum pro amore dei et sancti Jacobi et mei 
hanc donacionem manuteneat quatinus omnium bene-
ficiorum  memorati loci una mecum particeps fiat.  Quam 
quidem cartam ratam et gratam habeo Ita quod nec ego 
Rogerus filius  domini Rogeri Dounvile nec heredes mei nec 
aliquis nomine nostri in terris et tenementis infra  predictas 
divisas in ilia carta contentas aliquod ius vel clameum 
umquam exigere poterimus prefer  oraciones hiis testibus 
Hamone de Masscy Patricio de Hasilwale Ricardo de 
Masscy militibus Jacobo de Pulle Willelmo Lancelyn 
Hugone de Berniston Roberto de Bebinton Fulcone de 
Melis et aliis. (0.1295 ; original charter c.1160). 

263.* Indenture of  bargain and sale made 26th September 
1622, 20 and 56 James I : John Stanton of  Byshton, Salop, 
yeoman, John Shenton of  Whiston, Salop, yeoman, and 
William Pytt of  Pattingham, Staffs.,  yeoman, to John 
Harrington of  Byshton, gent., and Robert Corbett of 
Humfreston,  Salop, esq. ; for  £224 to be paid as set forth  in 
bonds made by afsd  J.H. and one Richard Chapman to afsd